
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 21 – 22. 10. 2012

360

Na podlagi 29. člena Zakona o divjadi in lovstvu (Uradni list 
RS, št. 16/04, 120/06 - odl. US in 17/08) in 16. člena Statuta 
Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, št. 16/10) je občinski svet 
Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji 13. redni seji, dne 4. 
oktobra 2012 sprejel

O D L O K 
o spremembi Odloka o porabi koncesijske dajatve 

za trajnostno gospodarjenje z divjadjo 
v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah

1. člen
Spremeni se besedilo tretjega odstavka 2. člena odloka za po-

rabo denarnih sredstev, ki jih Občina Sv. Jurij v Slovenskih gori-
cah prejme na podlagi petega odstavka 29. člena Zakona o divjadi 
in lovstvu (Uradni list RS, št. 16/04, 120/06 – odl. US in 17/08). 
Ta se po novem glasi:

»Občina Sv. Jurij v Slov. goricah bo izvedla nakazilo celotne-
ga zneska Lovski družini Sveti Jurij – Jurovski Dol po celotnem 
nakazilu namenskih prihodkov v proračun občine za posamezno 
leto«.

2. člen
V ostalem besedilu ostaja Odlok nespremenjen in kot tak v 

veljavi.

3. člen
Ta Odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

 Župan 
Številka: 341 - 1/2010-3 Občine Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 4. oktober 2012 Peter Škrlec, s. r.


